[image: image1.png]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2018 года

    № 87

  х. Веселый

О наделении должностного лица администрации Веселовского сельского

 поселения Успенского района полномочиями по составлению

протоколов об административных правонарушениях

В целях наделения должностных лиц администрации Веселовского сельского поселения Успенского района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, в соответствии с главой 28 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 12.2. Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года №  608-КЗ «Об административных правонарушениях в Краснодарском крае» в целях повышения эффективности работы администрации Веселовского сельского поселения  Успенского района в области благоустройства  территории, п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить главного специалиста администрации Веселовского сельского поселения Успенского района Николаеву Анастасию Александровну полномочиями администрации Веселовского сельского поселения Успенского района по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  2.2 - 2.9.1, 3.1 - 3.3, 3.8, 4.1, 4.7, 4.8, 4.10, 4.12, 5.3 - 5.6, 5.9, 6.2 - 6.5, 7.1 - 7.4, 7.6, 7.8, 7.9, 7.12 – 7.14, 8.1, 8.2 Закона Краснодарского края от 23 июля  2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях в Краснодарском крае».

2. Постановление администрации Веселовского сельского поселения Успенского района от 20 мая 2013 года № 41/1 «О наделении должностного лица администрации Веселовского сельского поселения Успенского района полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Веселовского сельского поселения Успенского района и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельского поселения Успенского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Веселовского сельского

поселения Успенского района
                   Т.Я.Кузнецова